

RFB#2023-024			
Hauling and Placing of Asphalt Concrete on County Roads			
Thursday March 23, 2023 @11:00am			
<u>Vendor:</u>			
	Callanan	Cobleskill	New Castle
Lump Sum	\$3,883,893.09	\$4,107,941.94	\$4,308,620.93

RFB#2023-024 Hauling and Placing Asphalt Concrete on Various County Roads for 2023								
<u>VENDOR:</u>			<u>Callanan</u>		<u>Cobleskill</u>		<u>New Castle</u>	
404.058901	250	tons	\$ 50.00	\$ 12,500.00	\$ 83.00	\$ 20,750.00	\$ 74.00	\$ 18,500.00
402.128101	43,473	tons	\$ 69.25	\$ 3,010,505.25	\$ 71.90	\$ 3,125,708.70	\$ 77.60	\$ 3,373,504.80
404.198901	250	tons	\$ 50.00	\$ 12,500.00	\$ 71.75	\$ 17,937.50	\$ 65.00	\$ 16,250.00
402.378901	250	tons	\$ 50.00	\$ 12,500.00	\$ 67.40	\$ 16,850.00	\$ 65.00	\$ 16,250.00
407.0101	19,760	gal	\$ 4.30	\$ 84,968.00	\$ 3.80	\$ 75,088.00	\$ 5.00	\$ 98,800.00
490.1	259,888	sy	\$ 0.51	\$ 132,542.88	\$ 0.85	\$ 220,904.80	\$ 0.60	\$ 155,932.80
490.3	2894	sy	\$ 3.29	\$ 9,521.26	\$ 3.10	\$ 8,971.40	\$ 2.39	\$ 6,916.66
604.07XXYY	1	ea	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
604.1	1	ea	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
608.020102	60	tons	\$ 147.50	\$ 8,850.00	\$ 138.00	\$ 8,280.00	\$ 250.00	\$ 15,000.00
AC637.40	1	ea		\$ 15,000.00		\$ 15,000.00		\$ 15,000.00
640.2	271,880	lf	\$ 0.10	\$ 27,188.00	\$ 0.12	\$ 32,625.60	\$ 0.11	\$ 29,906.80
640.21	274,217	lf	\$ 0.10	\$ 27,421.70	\$ 0.12	\$ 32,906.04	\$ 0.11	\$ 30,163.87
640.12	24	ea	\$ 50.00	\$ 1,200.00	\$ 53.00	\$ 1,272.00	\$ 50.00	\$ 1,200.00
640.13	18	ea	\$ 150.00	\$ 2,700.00	\$ 159.00	\$ 2,862.00	\$ 150.00	\$ 2,700.00
680.54	1265	lf	\$ 15.00	\$ 18,975.00	\$ 15.90	\$ 20,113.50	\$ 15.00	\$ 18,975.00
680.72	2535	lf	\$ 0.60	\$ 1,521.00	\$ 0.64	\$ 1,622.40	\$ 0.60	\$ 1,521.00
697.01	NEC			\$ 150,000.00		\$ 150,000.00		\$ 150,000.00
698.04	1	ea	\$1	\$ 245,000.00	\$1	\$ 245,000.00	\$1	\$ 245,000.00
698.05	1	ea	\$1	\$ 110,000.00	\$1	\$ 110,000.00	\$1	\$ 110,000.00
				\$ 3,883,893.09		\$ 4,107,941.94		\$ 4,308,620.93